

## 中華基督教會蒙黃花沃紀念小學

## 全方位學習津貼 運用計劃

2023/2024學年

聲明：本校已清楚明白運用全方位學習津貼的原則，並已徵詢教師意見，計劃運用津貼推展以下項目：

## 第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	範疇	基要學習經歷				
			級別	預計參與 人數				智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度											
1	活動比賽費用	2023年9月至2024年8月	小一至小六	735	\$65,300.00	\$88.84	跨學科（其他）	✓				
2	校外參觀活動	2023年9月至2024年8月	小一至小六	735	\$42,675.00	\$58.06	跨學科（其他）	✓	✓	✓		
3	英文話劇物資	2023年9月至2024年8月	小四至小六	50	\$10,000.00	\$200.00	英文	✓		✓		
4	聖經科活動	2023年9月至2024年8月	小五	120	\$18,000.00	\$150.00	宗教	✓	✓			
5	音樂科活動訓練	2023年9月至2024年8月	小一至小六	735	\$154,500.00	\$210.20	藝術（音樂）			✓		
6	管弦樂導師費	2023年9月至2024年8月	小一至小六	118	\$50,000.00	\$423.73	藝術（音樂）			✓		
7	游泳班	2023年9月至2024年6月	小二及小三	233	\$52,500.00	\$225.32	體育	✓		✓		
8	體育科活動訓練	2023年9月至2024年8月	小一至小六	735	\$25,000.00	\$34.01	體育			✓		
9	跆拳道訓練	2023年9月至2024年8月	小四至小六	24	\$4,000.00	\$166.67	體育			✓		
10	壁畫工作坊	2023年11月至2024年2月	小四至小六	30	\$22,000.00	\$733.33	藝術（視藝）			✓		
11	LEAP生活教育活動	2023年11月至2024年1月	小三及小五	245	\$6,500.00	\$26.53	德育、公民及國民教育		✓			
12	自理能力提升活動	2024年2月至2024年6月	小三及小四	252	\$6,000.00	\$23.81	德育、公民及國民教育	✓				
13	歷奇活動	2024年1月	小五	120	\$50,000.00	\$416.67	價值觀教育		✓			
14	全能精英大比拼活動	2024年7月	小一至小六	735	\$9,000.00	\$12.24	跨學科（其他）	✓				
15	才藝匯演物資	2024年7月	小一至小六	735	\$30,000.00	\$40.82	跨學科（其他）			✓		
16	課餘活動學費津貼	2023年9月至2024年8月	小一至小六	735	\$26,000.00	\$35.37	跨學科（其他）			✓		
17	戲劇訓練	2023年9月至2024年8月	小四至小六	20	\$15,000.00	\$750.00	藝術（其他）			✓		
18	舞蹈訓練	2023年9月至2024年8月	小一至小六	70	\$35,000.00	\$500.00	藝術（其他）			✓		
19	修業旅行	2023年10月	小一至小六	735	\$21,400.00	\$29.12	跨學科（其他）	✓				
20	畢業教育營	2024年3月	小六	126	\$30,000.00	\$238.10	價值觀教育		✓			
21	STEAM DAY活動物資	2024年1月	小一至小六	735	\$2,000.00	\$2.72	跨學科（STEM）	✓				
22	領袖生訓練	2024年4月	小四至小六	50	\$28,000.00	\$560.00	領袖訓練		✓			

（如空間不足，請於上方插入新行。）

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均預算開支 (\$)	範疇	基要學習經歷				
			級別	預計參與人數				智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度											
第1.1項預算總計			8,073	\$702,875.00								

1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動 / 境外比賽，擴闊學生視野											
1	「赤子情 中國心」(2023/24)	2024年3月	小六	126	\$60,000.00	\$476.19	德育、公民及國民教育	✓	✓			
2	新加坡可持續發展考察團	2024年3月	小五	30	\$130,000.00	\$4,333.33	跨學科 (STEM)	✓	✓			
3												
(如空間不足，請於上方插入新行。)												
第1.2項預算總計			156	\$190,000.00								
第1項預算總計			8,229	\$892,875.00								

### 第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	預算開支 (\$)
1	Kittenbot	IT課程	\$38,000.00
2	Bluebot	IT課程	\$12,500.00
3	電子體適能器材	體適能訓練	\$50,000.00
4	弦樂器	樂器訓練	\$55,000.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項預算總開支			\$155,500.00
第1及第2項預算總開支			\$1,048,375.00

### 第3項：預期受惠學生人數

全校學生人數：	735
預期受惠學生人數：	735
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	梁啟智
-------------	-----

編號	活動名稱	擬舉行日期	對象		預算開支 (\$)	人均 預算開支 (\$)	範疇	基要學習經歷				
			級別	預計參與 人數				智能發展 (配合課程)	價值觀 教育	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度											
職位：		副校長										